UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ PHỔ NHƠN

Số:           /BC-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phổ Nhơn, ngày 12 tháng 08  năm 2024

BÁO CÁO

Nhu cầu kinh phí thực hiện chính sách khuyến khích sử dụng

hình thức hỏa táng trên địa bàn thị xã Đức Phổ

Thực hiện Công văn số 656/PTC ngày 09/08/2024 của Phòng Tài chính –

Kế hoạch thị xã Đức Phổ về việc xác định nhu cầu kinh phí thực hiện chính sách

khuyến khích sử dụng hình thức hỏa táng trên địa bàn thị xã Đức Phổ;

Ủy ban nhân dân xã Phổ Nhơn xác định nhu cầu kinh phí thực hiện chính

sách khuyến khích sử dụng hình thức hỏa táng trên địa bàn.

(Có Phụ lục kèm theo)

Nay Ủy ban nhân dân xã Phổ Nhơn kính báo cáo./.

Nơi nhận:
- Phòng TC-KH thị xã;

- TT. Đảng ủy; TT. HĐND xã;

- CT, các PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

  Nguyễn Bảo Toàn

		2024-08-12T07:15:13+0700

		2024-08-13T11:34:14+0700

		2024-08-13T11:34:14+0700